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
ment situé dans une résidence calme et sécurisée avec ascenseur 
et offrant : entrée avec dressing, cuisine aménagée et équipée 
(11.46m²), cellier, séjour-salon (28.35m²) avec grand balcon... 
Copropriété 2600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1470 à 2030€ - année réf. 2021.* Réf 2024-054

SCP GRUEL, LEPESQUEUR, LELEU-EPONVILLE  
et LELIEUR - 02 35 72 50 57 ou 02 35 72 56 15

negociation.sotteville@76027.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 61

262 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
12 500 € soit 5 % charge acquéreur
Dans charmant village, pavillon de plain-pied sur terrain de 
1405 m² offrant:Entrée avec wc, cuisine indépendante, salle 
à manger (poss. poêle), salon, lingerie, couloir desservant 
quatre chambres, sdb avec wc, salle d'eau, pièce dressing, 
une chambre avec mezzanine.Grenier. Terrasse. Cave. Garage 
double. Petits bâtiments.jardin clos. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé... Réf 76045-1023085

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

ROUEN
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 184	 19

475 600 € 460 000 € +  honoraires de négociation : 
15 600 € soit 3,39 % charge acquéreur
BERVILLE-EN-CAUX : Ancien pressoir de 1730 en colombage/
Brique/silex avec agrandissement en ossature bois- 266 m² 
habitables avec séjour de 59 m² - 5 chambres - chauffage cen-
tral gaz - dépendance et garage-Joli terrain paysagé avec mare 
de 3589 m². Coût annuel d'énergie de 2600 à 5030€ - année 
réf. 2021.* Réf 76106/696

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 137	 4

327 000 € 313 000 € +  honoraires de négociation : 
14 000 € soit 4,47 % charge acquéreur
Maison individuelle de 2001 162m² hab: Entrée , séj sal 35m² 
poêle à pellets, cuis équip 15m², deux chbres avec placards, 
sddche, wc. Etage: palier, 4 chbres, 2 dress, 2 sdbains, wc. S/
sol garage 44m², pièce de 31m², cave. Jardin clos sur 1028m². 
Coût annuel d'énergie de 1281 à 1733€ - année réf. 2023.* 
Réf 014/845

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 64	 2

620 000 € 605 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 2,48 % charge acquéreur
Maison BBC 210 m² comp. séj, Cuis, 4 chbres, 3 SDD, SDB,S/
Sol. Terrasses et jardin DPE A (64) GES A ( 2) Renseignements 
et visites au 0688763290 Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Réf 76028-AD2024DI

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 293	 64

169 000 € 160 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 5,62 % charge acquéreur
Quartier calme de NEUVILLE LES DIEPPE, dans un lotissement, 
charmante maison comprenant :- Au RDC : couloir d'entrée des-
servant une cuisine aménagée et équipée, salle-salon avec che-
minée, salle d'eau avec WC. - A l'étage : trois chambres, salle 
d'eau avec WC. Accessible par le garage, escalier menant à une 
pièce avec point d'eau et WC. Dans garage, deux pièces. Sous-sol 
comprenant une grande pi... Réf 76035-1050295

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 44

282 000 € 270 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison de ville 157m² hab: Véranda 42m², cuisine 18m², salon/
chambre 22m², salle d'eau, wc. Cellier, Chaufferie. Etage: 
palier, 3 chbres et deux petites chbres, salle d'eau avec wc. 
Garage deux voitures en dépendance. Jardin clos sur environ 
500m². Coût annuel d'énergie de 3180 à 4350€ - année réf. 
2023.* Réf 014/861
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
Chaumière pour 200 m² vivable de plain-pied, Au RDC, vaste 
pièce de vie pour 56 m² avec cheminée, cuisine, chambre de 14 
m² et salle de douche. A l'étage, 3 grandes chambres, 2 salles 
de bains, 2 WC, dégagement avec rangement, Les plus : pompe 
à chaleur (DPE en C), chaume en p... Coût annuel d'énergie de 
2110 à 2910€ - année réf. 2023.* Réf 27063-1052150

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 378	 82

178 500 € 170 000 € +  honoraires de négociation : 
8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Quartier Ste Lucie - Maison indiv. (env. 66 m²) de plain-pied sur 
une parcelle de 428 m² : entrée, séjour (env. 17 m²), cuisine, 
sdb, placards, wc , 3 chbres. Prévoir travaux d'amélioration. 
Chauff. gaz de ville. Garage attenant. Jardin arboré Réf 76026-
1064138

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 35

278 000 € 266 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 4,51 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1980 105 m² comprenant au RDC: 
entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon 32 m² avec 
cheminée/ insert, salle de douche avec WC, une chambre. 
A l'étage, palier, deux grandes chambres de 14 m², salle de 
bains, WC. Sous-sol complet avec garage (buanderie, cave). 
Chauffage au gaz de ville. Jardin de 485 m². Coût annuel 
d'énergie de 2110 à 2870€ - année réf. 2021.* Réf 014/93

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 276	 63

378 000 € 360 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 5 % charge acquéreur
Charmante Orangeraie situé aux Grandes-Ventes comprenant 
au rez-de-chaussée un salon et une salle à manger équipée 
de son insert à bois, une grande cuisine et un WC indépen-
dant. A l'étage, un couloir donne accès à trois belles chambres 
ainsi qu'à une salle d'eau avec WC. Un garage est attenant à 
la maison et comprend une pièce rénovée, un... Coût annuel 
d'énergie de 2840 à 3910€ - année réf. 2021.* Réf VM722-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 20
negociation.76046@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 275	 48

241 000 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
11 000 € soit 4,78 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant :- Au RDC : entrée, salle d'eau, 
une chambre, WC, cuisine aménagée, salle-salon avec chemi-
née insert, une pièce à usage de salle de jeux. - Au 1er étage 
: trois chambres, salle d'eau avec WC.. Sous-sol complet avec 
plusieurs pièces dont une salle d'eau. Une terrasse devant et 
une terrasse derrière de 50 m². Chauffage fuel, bois et élec-
trique à l'étage. Huisseries ... Réf 76035-1056426

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 62

231 000 € 220 000 € +  honoraires de négociation : 
11 000 € soit 5 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY - Le Bourg: Pavillon individuel de Plain 
pied d'environ 70 M² habitable, offrant Entrée, Grande Pièce de 
vie avec de 36 M² avec Salon, Salle à manger et Cuisine amé-
nagée ouverte. Salle de douche entièrement rénovée avec W.c 
et 2 Chambres de 10M². Sous-sol complet aménagée avec 2 
Chambres (9 et 15 M²), Atelier, Chaufferie et Lingerie. Chaudière 
gaz, Beau jardin végétalisé et grand... Réf 76007-1065430
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 483	 16

150 000 € 142 500 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5,26 % charge acquéreur
A vendre maison briques/silex 3 chbres à Petit-Quevilly à réno-
ver 94 m², comprenant au rdc un séjour une cuisine une SDD 
avec wc une chbre. Au 1er une chbre un bureau. Au second 
une chbre et une SDB. Dépendance avec SDD et wc cave Cour 
garage Coût annuel d'énergie de 3410 à 4650€ - année réf. 
2022.* Réf 014/872
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